
 

 

Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000. 
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br 

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes  
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 003/2024 
 

 “Nomeia Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo 001/2024 da 
Câmara Municipal de Bias Fortes/MG”. 

O Presidente da Câmara Municipal de Bias Fortes, no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com os artigos 84, § 3º e 85 do Regimento Interno da Câmara 
Municipal de Bias Fortes. 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear os membros para comporem a Comissão de Acompanhamento do 
Processo Seletivo da Câmara Municipal a partir desta data, que será integrada pelos 
seguintes membros: 

Maria José Volpini da Silva– Auxiliar de Secretaria 
Geraldo de Souza - Vereador 

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Bias Fortes, 18 de novembro de 2024. 

  

  

  

Vagner Machado de Almeida 
Presidente da Câmara Municipal 

Biênio 2023/2024 
  
  
  


